6/10/21 9:41

JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 6 seis de Octubre del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

MARIO ORTIZ BOLANOS
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ISRAEL HERRERA PEREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

RAMON GUEVARA RAMIREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

RIGOBERTO CIPRIANO MENDIETA GARCIA
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

MIGUEL ANGEL EZQUIVEL REZA
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

DIANA RODRIGUEZ FERREL
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE ISAIAS HERNANDEZ NEGRETE
VS
AGENTE DE TRANSITO

MARIA IGNACIA ANDRADE BAENA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ABRAHAM ALCALA MORALES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ROGELIO MARQUEZ VILLEGAS

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE IMPUESTOS
INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE EJECUCION

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

JS-0741/2021-3ro0

JS-0358/2021-3ro0

JS-0253/2021-3ro0

JS-0137/2021-3ro

1875/2019-IN

1527/2020-IN

1362/2018-IN

1081/2021-3ro

1002/2020-IN

0999/2021-3ro

0959/2021-3ro

0499/2021-3ro

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Estese a lo acordado.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se

da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Admisiéon de demanda.

Estese a lo acordado.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se autoriza devoluciéon de documentos.

12



6/10/21 9:41

OSCAR FLORES GUTIERREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

GERARDO FEDERICO DEL VALLE CARREGHA
VS
AGENTE DE TRANSITO

VERONICA GARCIA BARRIOS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

TRANS LEON 2000 S.C.R.L.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

ERNESTO MENDOZA RODRIGUEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA DE AUTOBUSES CENTRO-AMERICAS-DEPORTIVA
S.A.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

NORBERTO GUERRERO SALINAS
VS
AGENTE DE TRANSITO

Reporte de acuerdos

0328/2021-3ro

0299/2021-3ro

0297/2021-3ro

0213/2020-IN

0151/2021-3ro

0102/2020-IJN

0099/2020-IJN

0094/2021-3ro

SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO TERCERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se

da vista por tres dias.

2/2



