6/10/21 9:41 Reporte de acuerdos



## JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 6 seis de Octubre del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
MARIO ORTIZ BOLAÑOS VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0741/2021-3ro	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
ISRAEL HERRERA PEREZ VS AGENTE DE TRANSITO	JS-0358/2021-3ro	Estese a lo acordado.
RAMON GUEVARA RAMIREZ VS AGENTE DE VIALIDAD	JS-0253/2021-3ro	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se da vista por tres días.
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO S VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0137/2021-3ro	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1875/2019-JN	Estese a lo acordado.
RIGOBERTO CIPRIANO MENDIETA GARCIA VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1527/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
MIGUEL ANGEL EZQUIVEL REZA VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1362/2018-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
DIANA RODRIGUEZ FERREL VS AGENTE DE VIALIDAD	1081/2021-3ro	Admisión de demanda.
JOSE ISAIAS HERNANDEZ NEGRETE VS AGENTE DE TRANSITO	1002/2020-JN	Estese a lo acordado.
MARIA IGNACIA ANDRADE BAENA VS AGENTE DE VIALIDAD	0999/2021-3ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
ABRAHAM ALCALA MORALES VS AGENTE DE VIALIDAD	0959/2021-3ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
ROGELIO MARQUEZ VILLEGAS VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE EJECUCION	0499/2021-3ro	Se autoriza devolución de documentos.
https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index		1/2

OSCAR FLORES GUTIERREZ VS	0328/2021-3ro	Estese a lo acordado.
AGENTE DE VIALIDAD		
GERARDO FEDERICO DEL VALLE CARREGHA VS AGENTE DE TRANSITO	0299/2021-3ro	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
VERONICA GARCIA BARRIOS VS AGENTE DE VIALIDAD	0297/2021-3ro	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
TRANS LEON 2000 S.C.R.L. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0213/2020-JN	Estese a lo acordado.
ERNESTO MENDOZA RODRIGUEZ VS AGENTE DE VIALIDAD	0151/2021-3ro	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0102/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
LINEA DE AUTOBUSES CENTRO-AMERICAS-DEPORTIVA S.A. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0099/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
NORBERTO GUERRERO SALINAS VS AGENTE DE TRANSITO	0094/2021-3ro	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se da vista por tres días.

SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL